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CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 19457

Affilatrice per foratori
CHRISTEN 05-10

Dati technici
Diametro min. di foratori
Diametro massimo di foratori
Angolo acuto min.
massimo
Angolo d'incidenza min.
massimo
Diametro della mola abrasiva
Collegamento
Potenza
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:
Affilatura di foratori
a due labbri
Affilatura di foratori

a quatro labbri

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

0.5 mm

6.35 mm

60 °

180°

0°

15°

125 x35x 50 mm
220 Volti

0.15¢cv

28 kg

400 mm
300 mm
280 mm

muu.en MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch
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Microscopio di centraggio
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